EXCMO. AYUNTAMIENTO
CASTELLAR DE LA FRONTERA

(Cadiz)

ANUNCIO

Vistas las solicitudes de los candidatos que se han presentado al proceso de seleccion de

personal a contratar para el desarrollo del
“Proyecto CRECE CADIZ 2012 Compite”
hace ptiblico el LISTADO DEFINITIVO

proyecto de F.S.E convocatoria 2011 (Proyecto n° 70)
y una vez transcurrido el periodo de alegaciones, se
de admitidos y excluidos de cada una de las plazas

ofertadas, siendo el listado el siguiente:

TECNICOS DE GESTION

ADMITIDOS

NIF

75958652W

52522453K
758987568
1316930071
175957596G
31859310D
451054184
533688271
145110577X
352554765
75761433P
75953169Q
75961685E
1318572695
318572428
75890025F
|44581551F

175885817P

132052647P

| - NOMBRE

| AGUILAR PEREZ, MARIA ROSA
\BERRUEZO RESINA, M* CARMEN
(CARRILLO MENDOZA, MARIA ANGELES
| CESAR PEREZ, ISMAEL

| CONDE SANCHEZ, IRENE

'DELGADO MORALES, FRANCISCO
DIAZ ALVAREZ, ALBA
DIAZ JIMENEZ, DELIA
[ESPINOSA DE LA CRUZ, ALMUDENA
[ESTEBAN AGUIRRE, BEATRIZ
FERNANDEZ CANTERO, IRENE
'FERNANDEZ MORENO, NATALIA

FERNANDEZ RODRI'GUEZ SILVIA
GALVEZ CARRASCO, NURIA DEL MAR
' GARCIA FERNANDEZ, MARGARITA

GAVILAN ALVAREZ MACARENA

‘GAYUBO ROMOJARO LORENA

GOMEZ DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR
GOMEZ JIMENEZ, LAURA
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32054715Y
32039526C
75958627T
77538411Y
31850545F
1318627241
132043029G
51425606K
1X3313511Q
|75889830L
75889831C
31861531E
131864210X

(Cadiz)

| (GONZALEZ MARQUEZ, ABEL

GONZALEZ PINA, MARTA PAZ
GUTIERREZ CORDOBA, MARIA DEL PILAR
GUTIERREZ MURNOZ, MARIA DOLORES

IMENEZ IZQUIERDO, MARIA JOSE

' JURADO ORTEGA, NOELIA
LEONES SOLIS, YOLANDA
'LOPEZ RUIZ, SILVIA

'MAREIKE BAUS, JANA

75875013Z

440333527
175875286B
1320737907
131730629]
75955310H
75958501N
75963214X
75950138K
32045019Q
131857212G
52315108K
31854854
75899081R
32053468R
75907997Q
48393460B.

|MARTINEZ JIMENEZ, ELISA
MARTINEZ JIMENEZ, ROCIO

MEMBRIVE MARTINEZ MARIA DEL MAR
MENA CRESPO CRISTINA

MORICHE SOTO MARIA AFRICA
MUNOZ VIRUES MARIA CONCEPCION

,NAVARRO CAZORLA ISABEL
‘NAVARRO FERNANDEZ, ARACELI

NAVARRO FERNANDEZ, ESTHER

| ORTEGA AGUILAR, LOIDA
PELAEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA
'PERALES GARCIA, MARIA GUIOMAR

PRO RUIZ, VERONICA

'RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA
'RODRIGUEZ ROMERO, ANDRES
'RUBIO DELGADO, OLGA

' SAENZ MORICHE, ANA MARIA
'SALAS LEON, MARfA EUGENIA

'SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL ROCIO
SANCHEZ MACIAS, LAURA
TORRANO INIESTA, MARIA DEL MAR
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75893255V
31859625W
328653587
28644230F
28645581R
32048598F

(Cadiz)

"TORRECILLA CORTES, MANUELA
'VALLE HEREDIA, MARTA ANGELES
'VALLEJO ORTEGON. JOSE RAMON
'VELASCO REDONDO, HELGA

'VELASCO REDONDO, NERVA
'VILLANUEVA SCHUMACHER, SUSANA N,

AGENTES DE EMPLEOQ:

ADMITIDOS

NIF
175958652W
| 22997537K
44036447A
75957596G
52510501Y
758987568
75954003E
131859310D
533688271
31670998K
45110577X
1352554761
75761433P
75960540G
1759531690
132053315D
1318572698
318572428

GALVEZ CARRASCO, NURIA DEL MAR

_ NOMBRE
AGUILAR PEREZ, MARIA ROSA
ARIZA CASTILLERO, JORGE D,
BENITEZ MEDINILLA, MARIA PAZ
CONDE SANCHEZ, [RENE
CONTRERAS AGUILAR, ISIDORA
CARRILLO MENDOZA, MARIA ANGELES
CORRAL NUNEZ, RAQUEL
DELGADO MORALES, FRANCISCO

DIAZ JIMENEZ, DELIA

DOMINGUEZ JIMENEZ, SUSANA
ESPINOSA DE LA CRUZ, ALMUDENA
ESTEBAN AGUIRRE, BEATRIZ
FERNANDEZ CANTERO, IRENE
FERNANDEZ MORENO, ANTONIO L,
FERNANDEZ MORENO, NATALIA
FLORES JAEN, ROCIO

GARCIA FERNANDEZ, MARGARITA
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44964680W
154309458
75890025F
44581551F
32054715Y
32039526C
75958627T
77538411Y
801502085
31850545F
450972428
31862724L
132043029G
50605089
51425606K
749339468
14627042P
759516928
75889830L
75889831C
75955645P
31861531E
31864210
48985717H
105913618L
44033352]
132073790Z
317306298
75955310H
75958501N

(Cadiz)

GARCIA GONZALEZ, ARANZAZU
GARRUCHO ROJAS, ANA MARIA
GAVILAN ALVAREZ, MACARENA
GAYUBO ROMOJARO, LORENA
GONZALEZ MARQUEZ, ABEL

GONZALEZ PINA, MARIA PAZ
GUTIERREZ CORDOBA, MARIA DEL PILAR
GUTIERREZ MUNOZ, MARIA DOLORES
HOYO CABALLERO, PABLO

JIMENEZ IZQUIERDO, MAR{A JOSE
JIMENEZ PEREZ, MAR{A DEL MAR
JURADO ORTEGA, NOELIA
LEONES SOLIS, YOLANDA
LOPERA JURADO, ISABEL MAR{A
LOPEZRUIZ, SILVIA

| MANCEBO CORTES, ELENA

MARTIN DELGADO, JOSE

MARTIN MARTINEZ, MARIA DE LOS SANTOS
MARTINEZ JIMENEZ, ELISA

MARTINEZ JIMENEZ, ROCIO

MASALLA JIMENEZ, PAULA

MEMBRIVE MARTINEZ, MARIA DEL MAR |
MENA CRESPO, CRISTINA

MONTANO SOBRINO, ANTONIO M.
MOREJUDO SERRANO, FERNANDO
MURNOZ VIRVES, MARIA CONCEPCION
NAVARRO FERNANDEZ, ARACELI

|NAVARRO FERNANDEZ, ESTHER

ORTEGA AGUILAR, LOIDA
PELAEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA
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75963214X |PERALES GARCIA, MARIA GUIOMAR
75896291V | RENDON DELGADO, PLACIDO
746558958 |RODA MURILLO, ALICIA
32045019Q |RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA
31857212G |RODRIGUEZ ROMERO, ANDRES
75960822X |ROMERO LOZANO, ALEXIS
31854854S | SAENZ MORICHE, ANA MARIA
7589908IR |SALAS LEON, MARIA EUGENIA
32053468R |SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL ROCIO
175907997Q | SANCHEZ MACIAS, LAURA
05675059Q |SOBRINO MARTIN, ANA BELEN
32044872F | TORRES TOSSO, ALFONSO JAVIER
31859625W | VALLE HEREDIA, MARIA ANGELES
132865358Z | VALLEJO ORTEGON. JOSE RAMON
1320317018 | VARGAS LUCUIX, NIEVES
28644230F | VELASCO REDONDO, HELGA
28645581R | VELASCO REDONDO, NERVA
759608497 | VILLANUEVA FERNANDEZ, HORTENSIA
32048598F VILLANUEVA SCHUMACHER, SUSANA N,

EXCLUIDOS

. NIF | NOMBRE | MOTIVO
| 70978047R _ Parra Hernandez, Victoria Fuera de plazo
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ADMITIDOS

DNI
75912130D
317274998
32043068C
31868980L
28681128]
115458321K
175951024X
132054596W
75889830L
75889831C
115433396M
77339473H
75960994K
31683669L
74925356G
132045019Q
175903517K
31701148H
759079970
483934608

TMMOS ANDRADE, JESUS ALBERTO
RAYA MOLERO, JOSE ANTONIO
RAYAS MARQUEZ. JOSE FRANCISCO

'SALAS LEON, ANTONIO JESUS
'SANCHEZ FERNANDEZ, SERGIO

' SANCHEZ MACIAS, LAURA
'TORRANO INIESTA, MARIA DEL MAR

(Cadiz)

FORMADORES ACTUACION FORMATIVA

NOMBRE

IALCONCHEL OLIVA, DESIREE ROCIO

ALMENDRO ROMAN, CARLOS

'BALADE SANCHEZ, ANA MARIA
'DELGADO SANCHEZ, FRANCISCO
'HENS PULIDO, PALOMA

'HERRERA LARA, MARIA DEL ROSARIO
'MARIN OCANA, ALICIA _
'MARIN VENEGAS, ROCIO

' MARTINEZ JIMENEZ ELISA
'MARTINEZ JIMENEZ ROCIO

MENDOZA CARRASCO, CARMEN
PEREZ SANCHEZ, MARIA ANGELES

RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA

32034359M

VILLALOBOS RUIZ, FRANCISCO SALVADOR
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(Cadiz)
EXCLUIDOS
. NIF NOMBRE _ MOTIVO
i 522855311E EHinojo Olmedo, Josefa. No presenta titulacion requerida
FORMADORES TRANSVERSALES
ADMITIDOS

' NIF NOMBRE fl.o ND |N.T
50606002E | AGUILAR ROMERO, CARMEN MAR{A T
31668334W | ARIZA PRIETO, MARIA DEL CARMEN Ix |
32043068C | BALADE SANCHEZ, ANA MARIA o Ix |x [x
31736559D | BONETE FERNANDEZ, BEATRIZ x| |
75764392T | BURGUILLOS S VAZQUEZ, VIOLETA X |
75898746 | CARRILLO MENDOZA, MARIA DE LOS ANGELES X Ix [x
31693007L | CESAR PEREZ, ISMAEL x |x [x
31689245 | CORRALES CORBACHO, RUBEN X X X
32059804N | CHAVARRIA PIUDO, EDUARDO 1x x|
75875879Y | DELGADO JIMENEZ, JUAN JOSE N
45105418A | DIAZ ALVAREZ, ALBA |
31670998 DOMINGUEZ JIMENEZ, SUSANA |
757644527  ESCUDERO ORTEGA, MARIA DE LOS ANGELES X |
35255476H | ESTEBAN AGUIRRE, BEATRIZ o
75960540G | FERNANDEZ MORENO, ANTONIO LUIS  x[x [x
44581551F | GAYUBO ROMOJARO, LORENA Ix [x [x
01176685M | GOMA TORRES, JUAN CARLOS x [x [x
75885817P | GOMEZ DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR T x
32052647P | GOMEZ JIMENEZ, LAURA X X X
32054715Y | GONZALEZ MARQUEZ, ABEL N 1T
77538411Y | GUTIERREZ MUNOZ, MARIA DOLORES 0 xxx

>
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31850545F | JIMENEZ IZQUIERDO, MARIA JOSE
31862724 | JURADO ORTEGA, NOELIA

32043029G | LEONES SOLIS, YOLANDA

75951692B  MARTIN MARTINEZ, MARIA DE LOS SANTOS
75889830, MARTINEZ JIMENEZ, ELISA

75889831C  MARTINEZ JIMENEZ, ROCIO

75955645P | MASALLA JIMENEZ PAULA

31864210X | MENA CRESPO, CRISTINA

44051692E | MENACHO MONTERO, ELISABETH
03452596C | MINGUELA DE FRUTOS, RAQUEL
75967058] | NAVARRETE GARCIA, ELSA

759670597 | NAVARRETE GARCIA, FRANCISCO JAVIER
320737902 NAVARRO FERNANDEZ, ARACELI
75958501N | PELAEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA N
75950492F | PEREZ GARCIA, MARIA VICTORIA
75896291V | RENDON DELGADO, PLACIDO _
32045019Q  RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA

31862862 | ROJAS AGUILAR, JOSEFA

75903517K | SALAS LEON, ANTONIO JESUS

44044875Y | SANCHEZ CERPA, ROSA DE LIMA
32053468R | SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL ROCIO
75764075M | SANCHEZ GRANADO, FRANCISCO ELOY
75889520V | SANCHEZ INFANTE, MARTA

75907797Q | SANCHEZ MACIAS, LAURA

320448721  TORRES TOSSO, ALFONSO JAVIER
31859625W | VALLE HEREDIA, MARfA ANGELES
28644230F | VELASCO REDONDO, HELGA

'VELASCO REDONDO, NERVA

28645581R

759608497 ;VILLANUEVA FERNANDEZ, HORTENSIA

1.0 Fomento de la Igualdad de oportunidades entre hombres y mujeres
N.D Fomento de la no discriminacion y lucha contra la exclusion social
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N.T Fomento de las nuevas tecnologias de la informacién y comunicacion
M.A Fomento del cuidado y respeto al Medio Ambiente

Se convoca a los candidatos a la realizacion de las pruebas en las siguientes fechas y horarios:

TECNICOS DE GESTION

Viernes 9 de mayo a las 10: 00 de la mafiana en el Sal6n de Actos del Aula de la Juventud.

AGENTES DE EMPLEOQO.

Viernes 9 de mayo a las 11:30 horas de la mafiana en el Salén de Actos del Aula de la Juventud.

Las pruebas para Ia seleccion del técnico de gestion y el agente de empleo consistiran en la
realizacion de un test de hora y media de duracién y cuyas preguntas versaran en torno a los
conocimientos necesarios para la realizacion de las tareas a desempefiar dentro del puesto al que se
aspira. Para ello los candidatos se podran ayudar de la documentacién entregada por el tribunal en el
momento del examen.

FORMADOR OCUPACIONAL Y FORMADORES TRANSVERSALES

Las pruebas para la seleccién de los candidatos a formador ocupacional y formadores
transversales consistirdn en una exposicion oral de diez minutos de un tema dado por el Tribunal en
relacién con los puestos a los que se aspira a fin de valorar la capacidad docente del mismo.

Las pruebas de éstos puestos tendran lugar los dias 12-14 y 16 de mayo. Las listas con los turnos
se publicardn el viernes 9 de mayo a las 14 horas en la pagina web del Ayuntamiento y el tablén de
anuncios del mismo.

Castellar de la Frontera, a 28 de abril de 2014

EEALCALDE

Fdo. Juan Casanova Correa
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